
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143931-2014 z dnia 2014-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dwóch ekspertyz w ramach zadania pn. Określenie 

stanu zachowania kumaka górskiego (Bombina variegata) w obszarze Natura 2000 Góry 

Opawskie PLH160007 i obszarze Natura 2000 Ostoja Sławniowicko-Burgrabicka... 

Termin składania ofert: 2014-07-11  

 

Numer ogłoszenia: 148645 - 2014; data zamieszczenia: 09.07.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 143931 - 2014 data 03.07.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-512 

Opole, woj. opolskie, tel. 77 45 26 230, fax. 77 45 26 231. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 14.07.2014 godzina 08:00, miejsce: 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Obrońców Stalingradu 66, 

45-512 Opole, pokój 4.31 A. 

 
 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=143931&rok=2014-07-03

